
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/410/2023 Rady Gminy Turobin z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.753.465,21 zł zwiększa się o kwotę  
123.740,24 zł, tj. do kwoty 42.877.205,45 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
30.151.766,53 zł zwiększa się o kwotę 17.840,24 zł, tj. do kwoty 30.169.606,77 zł oraz dochody majątkowe 
ustalone w kwocie 12.601.698,68 zł zwiększa się o kwotę 105.900,00 zł, tj do kwoty 12.707.598,68 zł, 
w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych  gminie 
ustawami zmniejsza się do kwoty 5.375.684,08 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 55.919.845,21  zł zwiększa się o kwotę 
123.740,24 zł, tj. do kwoty w wysokości 56.043.585,45 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
33.087.659,83 zł zwiększa się o kwotę 402.840,24 zł, tj. do kwoty 33.490.500,07 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 22.832.185,38 zł zmniejsza się o kwotę 279.100,00 zł, tj. do kwoty 
22.553.085,38 zł,w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  ustawami  zmniejsza 
się do kwoty 5.374.743,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w § 6 kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

5) w określonym w § 8 planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

6) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  23 lipca 2024 r.

Poz. 3884



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3884



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IV24/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w 
złotych  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 30 000,00 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 30 000,00 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 24 763 922,69 0,00 30 000,00 24 793 922,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 752,00 0,00 0,00 26 752,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3884



majątkowe 

855     Rodzina 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 

926     Kultura fizyczna 2 200 000,00 -89 500,00 0,00 2 110 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 2 200 000,00 -89 500,00 0,00 2 110 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 200 000,00 -89 500,00 0,00 2 110 500,00 

majątkowe razem: 12 601 698,68 -89 500,00 195 400,00 12 707 598,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3884



 
 
 
Rodzaj zadania:  

 
 
 

Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 940,24 940,24 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 940,24 940,24 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 940,24 940,24 

855     Rodzina 3 490 733,00 -13 100,00 0,00 3 477 633,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

53 600,00 -13 100,00 0,00 40 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 600,00 -13 100,00 0,00 40 500,00 

bieżące razem: 5 387 843,84 -13 100,00 940,24 5 375 684,08 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 42 753 465,21 -102 600,00 226 340,24 42 877 205,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

26 752,00 0,00 0,00 26 752,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3884



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV24/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

496 800,38 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 300,38 494 300,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 800,38 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 300,38 494 300,38 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed 
zmianą 

4 238 026,62 283 026,62 279 026,62 2 000,00 277 026,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 238 026,62 283 026,62 279 026,62 2 000,00 277 026,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   
Dostarczanie 
wody 

przed 
zmianą 

4 238 026,62 283 026,62 279 026,62 2 000,00 277 026,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 238 026,62 283 026,62 279 026,62 2 000,00 277 026,62 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 955 000,00 3 955 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3884



    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

174 026,62 174 026,62 174 026,62 0,00 174 026,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 026,62 184 026,62 184 026,62 0,00 184 026,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

2 283 600,00 444 700,00 444 700,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 900,00 1 838 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 600,00 474 700,00 474 700,00 0,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 900,00 1 743 900,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

2 283 600,00 444 700,00 444 700,00 0,00 444 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 900,00 1 838 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218 600,00 474 700,00 474 700,00 0,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 900,00 1 743 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1 838 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 900,00 1 838 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 743 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 900,00 1 743 900,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

3 460 300,00 321 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 800,00 138 800,00 0,00 
3 000 
000,00 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 473 300,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 800,00 138 800,00 0,00 
3 000 
000,00 

0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

460 300,00 321 500,00 321 500,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 800,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 300,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 800,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed 
zmianą 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

5 211 685,37 
5 211 
685,37 

5 002 
285,37 

4 264 
700,00 

737 585,37 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 740,24 139 740,24 95 440,24 940,24 94 500,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 351 425,61 
5 351 
425,61 

5 097 
725,61 

4 265 
640,24 

832 085,37 0,00 253 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3884



  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 300,00 185 300,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

3 731 247,42 
3 731 
247,42 

3 730 
247,42 

3 168 
800,00 

561 447,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 440,24 95 440,24 95 440,24 940,24 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 826 687,66 
3 826 
687,66 

3 825 
687,66 

3 169 
740,24 

655 947,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

2 391 900,00 
2 391 
900,00 

2 391 
900,00 

2 391 
900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 940,24 940,24 940,24 940,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 392 840,24 
2 392 
840,24 

2 392 
840,24 

2 392 
840,24 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

159 817,42 159 817,42 159 817,42 0,00 159 817,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 817,42 182 817,42 182 817,42 0,00 182 817,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

1 258 648,00 688 648,00 669 148,00 188 000,00 481 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 200,00 88 200,00 75 300,00 0,00 75 300,00 3 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 848,00 776 848,00 744 448,00 188 000,00 556 448,00 7 900,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

1 158 648,00 588 648,00 569 148,00 188 000,00 381 148,00 4 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 200,00 88 200,00 75 300,00 0,00 75 300,00 3 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 848,00 676 848,00 644 448,00 188 000,00 456 448,00 7 900,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3884



    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 300,00 260 300,00 260 300,00 0,00 260 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 
Zakup środków 
żywności 

przed 
zmianą 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

22 615 
668,00 

13 957 
783,00 

13 251 
933,00 

10 590 
483,00 

2 661 
450,00 

0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
22 612 
668,00 

13 954 
783,00 

13 248 
933,00 

10 587 
483,00 

2 661 
450,00 

0,00 705 850,00 0,00 0,00 0,00 8 657 885,00 8 657 885,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed 
zmianą 

638 624,00 638 624,00 618 624,00 545 024,00 73 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 624,00 635 624,00 615 624,00 542 024,00 73 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

436 485,00 436 485,00 436 485,00 436 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 485,00 433 485,00 433 485,00 433 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

186 000,00 186 000,00 186 000,00 64 400,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 64 400,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 084 130,00 
2 084 
130,00 

1 488 
630,00 

1 054 
150,00 

434 480,00 0,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 084 130,00 
2 084 
130,00 

1 488 
630,00 

1 041 
850,00 

446 780,00 0,00 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3884



  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

795 000,00 795 000,00 787 000,00 715 850,00 71 150,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 000,00 795 000,00 787 000,00 703 550,00 83 450,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

563 000,00 563 000,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 700,00 550 700,00 550 700,00 550 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85416   

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

przed 
zmianą 

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

402 012,00 402 012,00 358 260,00 263 930,00 94 330,00 0,00 17 000,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 412,00 402 012,00 358 260,00 263 930,00 94 330,00 0,00 17 000,00 26 752,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed 
zmianą 

26 752,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 152,00 26 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 752,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

3 048 931,00 
2 422 
831,00 

2 414 
831,00 

785 547,00 
1 629 

284,00 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 068 931,00 
2 442 
831,00 

2 434 
831,00 

785 547,00 
1 649 

284,00 
0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 626 100,00 626 100,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed 
zmianą 

332 500,00 149 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 500,00 149 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  
 

4210 
 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3884



    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

974 589,00 874 589,00 867 589,00 693 000,00 174 589,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 994 589,00 894 589,00 887 589,00 693 000,00 194 589,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

972 500,00 800 300,00 300 300,00 69 000,00 231 300,00 
500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 95 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 500,00 895 300,00 320 300,00 69 000,00 251 300,00 
575 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

353 500,00 181 300,00 181 300,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 500,00 186 300,00 186 300,00 0,00 186 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

172 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed 
zmianą 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
575 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed 
zmianą 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
500 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
575 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

119 000,00 119 000,00 119 000,00 69 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 69 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

  
 

4300 
 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3884



   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

3 525 000,00 146 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 
130 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 500,00 -444 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080 500,00 146 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 
130 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 500,00 2 934 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 

3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 500,00 -444 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 500,00 2 934 500,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -444 500,00 -444 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 934 500,00 2 934 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

50 035 
200,99 

27 697 
315,99 

24 800 
613,99 

17 282 
210,00 

7 518 
403,99 

634 
000,00 

1 635 
950,00 

26 752,00 0,00 
600 

000,00 
22 337 885,00 19 337 885,00 0,00 

3 000 
000,00 

0,00 

zmniejszenie -574 800,00 -35 300,00 -35 300,00 -15 300,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -539 500,00 -539 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711 640,24 451 240,24 316 040,24 940,24 315 100,00 78 900,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 260 400,00 260 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
50 172 
041,23 

28 113 
256,23 

25 081 
354,23 

17 267 
850,24 

7 813 
503,99 

712 
900,00 

1 692 
250,00 

26 752,00 0,00 
600 

000,00 
22 058 785,00 19 058 785,00 0,00 

3 000 
000,00 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3884



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

3 490 733,00 
3 490 
733,00 

585 839,00 522 294,00 63 545,00 0,00 
2 904 
894,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477 633,00 
3 477 
633,00 

572 739,00 522 294,00 50 445,00 0,00 
2 904 
894,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

przed 
zmianą 

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5 387 843,84 
5 387 
843,84 

1 969 
109,62 

727 322,61 
1 241 

787,01 
0,00 

3 418 
734,22 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 374 743,84 
5 374 
743,84 

1 956 
009,62 

727 322,61 
1 228 

687,01 
0,00 

3 418 
734,22 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3884



           Załącznik Nr 4 

         do Uchwały Nr IV/24/2024 

                             Rady Miejskiej w Turobinie 

         z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 

w 2024 r. 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Jednostki i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiotow

ej 

Kwota 

dotacji 

celowej  

1. 600-60014-6300 

Powiat Biłgorajski-

przebudowa drogi 

powiatowej 

  494.300,38 

2. 900-90013-2710 

Urząd Miasta w 

Zamościu- dotacja na 

współfinansowanie 

bieżących kosztów 

funkcjonowania 

schroniska dla 

bezdomnych zwierząt 

  2.500,00 

3. 921-92116-2480 

Biblioteka-dotacja na 

utrzymanie Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

575.000,00   

R A Z E M 575.000,00  496.800,38 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa 

Zadania i cel dotacji 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota 

dotacji 

przedmiotow

ej 

Kwota 

dotacji 

celowej 

1. 926-92605 -2360 

Pożytek publiczny 

dotacja na 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  

130.000,00 

2. 901-90001-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  

183.000,00 

3. 900-90005-6230 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy Turobin do 

zakupu i montażu 

odnawialnych źródeł 

energii 

  

270.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3884



4. 754-75412-2820 

Dotacja dla jednostek 

OSP z terenu Gminy 

Turobin na zakup sprzętu 

i wyposażenia 

  

7.900,00 

R A Z E M   590.900,00 

O G Ó Ł E M      1.662.700,38       575.000,00 
 1.087.700,3

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3884



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IV24/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

  40002   Dostarczanie wody 3 955 000,00 0,00 3 955 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 
 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

 

      Budowa wodociągu z ujęcia Gródki 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 
 

600     Transport i łączność 1 838 900,00 - 95 000,00 1 743 900,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 838 900,00 - 95 000,00 1 743 900,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 900,00 - 95 000,00 1 743 900,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 34 000,00 0,00 34 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Turobin  65 000,00 - 65 000,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Załawcze 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnwj w m. Gaj Czernięciński 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 28 000,00 0,00 28 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3884



      Modernizacja drogi w m. Rokitów 26 000,00 0,00 26 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Tokary 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi w Wólce Czernięcińskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 109112L w m. Elizówka 651 900,00 0,00 651 900,00 
 

      Przebudowa Drogi gminnej nr 109124L w m. Guzówka Kolonia 550 000,00 0,00 550 000,00 
 

      Przebudowa mostu w Czernięcinie Poduchownym 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 138 800,00 0,00 138 800,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 800,00 0,00 138 800,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

      Budowa budynku kontenerowego w Wólce Czernięcińskiej 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 0,00 18 800,00 
 

      Nabycie nieruchomosci- zakup działki  18 800,00 0,00 18 800,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 000,00 0,00 570 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 570 000,00 0,00 570 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Gródkach 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Nowej Wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Modernizacja remizy w Żabnie 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

      Zakup samochodu pożarniczego na potrzeby OSP w Czernięcinie Głównym 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

  80195   Pozostała działalność 8 657 885,00 0,00 8 657 885,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 857 885,00 0,00 1 857 885,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3884



    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00 
 

855     Rodzina 0,00 195 400,00 195 400,00 
 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 195 400,00 195 400,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 195 400,00 195 400,00 
 

      Utworzenie nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH +  0,00 195 400,00 195 400,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 100,00 0,00 173 100,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 73 100,00 0,00 73 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 100,00 0,00 73 100,00 
 

      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 73 100,00 0,00 73 100,00 
 

  90095   Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

      Utwardzenie skweru przy ulicy Staczica i Narutowicza w Turobinie 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 200,00 65 000,00 237 200,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 172 200,00 65 000,00 237 200,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 200,00 65 000,00 237 200,00 
 

      Modernizacja świetlicy w m. Turobin 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 43 950,00 0,00 43 950,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zabłocie 36 050,00 0,00 36 050,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żurawie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m.Tokary 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      

Projekt funkcjonalno użytkowy " Modernizacja budynku Gminnego Domu 
Kultury w Turobinie" 
 
 
 

47 200,00 0,00 47 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3884



926     Kultura fizyczna 3 379 000,00 - 444 500,00 2 934 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 3 379 000,00 - 444 500,00 2 934 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 379 000,00 - 444 500,00 2 934 500,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 3 379 000,00 - 444 500,00 2 934 500,00 
 

   
Razem 18 884 885,00 - 279 100,00 18 605 785,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3884



                           Załącznik Nr 7 

              do Uchwały Nr IV/24/2024 

              Rady Gminy w Turobinie 

              z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

 

P L A N 

DOCHODÓW  I  WYDATKÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH 

              na 2024 rok. 
 

 

 

Lp. Dział Rozdział NAZWA   Dochody w zł. Wydatki w zł. Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

1. 

 

801 

 

80101 

 

Stołówka szkolna przy  

Zespole Szkół  

 w Turobinie 

 

 

 

§ 0670 -     65.000,00 

§ 0830 –  230.000,00 

§ 0920 -          50,00 

 

§ 4210 -        4.000,00 

§ 4220 -    289.250,00 

§ 4300 -        1.500,00 

§ 2400-            300,00 

 

   
RAZEM               295.050,00                295.050,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3884



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr IV24/2024 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

D
zi

a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§
 

Nazwa sołectwa Zadanie przed zmianą 
Zadanie po 

zmianie 
Kwota przed 

zmianą 

Kwota po 

zmianie 
Suma 

1 2   3 4   5   6 

921 92109 6050 
Czernięcin 

Główny 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Czernięcin Główny 
  43 904,25   

49 904,25 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   6 000,00   

600 60016 4210 
Czernięcin 

Poduchowny 

Zakup tłucznia na drogi gminne   10 000,00   

29 453,80 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej   19 453,80   

600 60016 4210 Elizówka 
Zakup płyt drogowych na drogi 

gminne 
  19 035,64   19 035,64 

600 60016 6050 Gaj Czernięciński 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Gaj Czernięcinski 
  18 328,24   18 328,24 

921 92109 4210 Gródki Drugie 
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  3 000,00   

24 694,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3884



600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Gródki Drugie 
  21 694,89   

 

921 92109 4210 

Gródki Pierwsze 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  4 000,00   

29 325,18 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Gródki Pierwsze 
  25 325,18   

900 90095 4210 

Guzówka Kolonia 

Zakup kosy spalinowej na 

utrzymanie czystosci i porządku 

wokół świetlicy wiejskiej 

  2 000,00   

33 569,61 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Guzówka Kolonia 
  31 569,61   

600 60016 6050 Huta Turobinska 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Huta Turobińska 
  28 682,08   28 682,08 

921 92109 4270 
Nowa Wieś 

Remont świetlicy wiejskiej   5 273,67   
25 273,67 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   20 000,00   

600 60016 4210 

Olszanka 

Zakup tłucznia na drogi gminne   2 500,00   

23 022,84 
921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu przy 

swietlicy wiejskiej 
  20 522,84   

600 60016 4210 
Przedmieście 

Szczebrzeszyńskie 

Zakup tłucznia na drogi gminne   7 500,00   

32 219,11 
600 60016 6050 

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej 
  24 719,11   

600 60016 6050 Rokitów 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Rokitów 
  23 317,10   

26 817,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3884



900 90095 4210 
Utrzymanie czystosci i porządu 

w sołectwie 
  500,00   

 

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   2 500,00   

600 60016 4210 

Zakup środków chemicznych do 

pryskania poboczy przy drogach 

gminnych 

  500,00   

921 92109 4210 

Tarnawa Duża 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 
  10 000,00   

31 254,47 600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne   2 500,00   

700 70005 6060 Zakup działki pod drogę gminna   18 754,47   

600 60016 6050 Tarnawa-Kolonia 
Mogernizacja drogi gminnej w 

m. Tarnawa-Kolonia 
  15 691,54   15 691,54 

921 92109 4210 

Tarnawa Mała 

Zakup wyposażenia świetlicy 

wiejskiej 
  12 516,43   

25 016,43 

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego   1 000,00   

921 92195 4210 

Organizacja spotkania 

integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa 

  1 500,00   

600 60016 4210 
Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych . 
  10 000,00   

600 60016 6050 Tokary Modernizacja drogi w m. Tokary 

Modernizacja 

drogi w m. 

Tokary 

30 000,00 0,00 32 990,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3884



600 60016 4210   

Zakup 

materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych 

  30 000,00 

921 92109 4210 

Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół 

świetlicy 

Zakup 

materiałów do 

utrzymania 

czystości i 

porządku wokół 

świetlicy 

2 990,82 2 990,82 

600 60016 4210 

Turobin 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych 

Zakup 

materiałów na 

utwardzenie dróg 

gminnych 

3 000,00 3 000,00 

64 309,60 
921 92109 6050   

Modernizacja 

swietlicy 

wiejskiej w m. 

Turobin 

  61 309,60 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

m. Turobin 

Modernizacja 

drogi gminnej w 

m. Turobin 

61 309,60 0,00 

600 60016 6050 
Wólka 

Czernięcińska 

Modernizacja drogi gminnej w 

m. Wólka Czernięcińska 
  14 944,05   

22 444,05 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych . 
  7 500,00   

921 92109 6050 Zabłocie 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Zabłocie 
  16 013,09   16 013,09 

600 60016 4210 Zagroble 
Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych. 
  21 415,10   21 415,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3884



600 60016 6050 

Załawcze 

Modernizacja drogi gminnej w 

m. Załawcze 
  23 000,00   

23 730,24 

600 60016 4210 
Zakup oprysku na oczyszczenie 

skarp przy grodze gminnej. 
  730,24   

600 60016 4210 

Żabno 

Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych. 
  8 000,00   

38 071,28 921 92109 4210 

Zakup materiałów do utrzymania 

czystości i porządku wokół 

świetlicy 

 2 000,00  

921 92109 4210 
Zakup wyposazenia do świetlicy 

wiejskiej 
  28 071,28  

921 92109 4210 

Żabno Kolonia 

Zakup wyposazenia do świetlicy 

wiejskiej oraz materiałów do 

utrzymania czystości i porządku 

  7 000,00   

18 392,55 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych. 
  11 392,55   

921 92109 6050 

Żurawie 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w m. Żurawie 
 20 000,00  

27 074,34 

600 60016 4210 
Zakup materiałów na 

utwardzenie dróg gminnych. 
  7 074,34   

O g ó ł e m     676 729,92   676 729,92 

 
        

   

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3884



 

 
  Plan   Plan po zmianach  

 
60016 

4210 
139 647,87  30 000,00 

60016     

4210 169 647,87  

  6050 318 581,40  -91 309,60 6050 227 271,80  

 70005 
6060 

18 754,47   

70005     

6060 18 754,47  

 90095 
4210 

2 500,00   

90095     

4210 2 500,00  

 92109 
4210 

109 555,17   

92109     

4210 109 555,17  

  4270 5 273,67   

92109     

4270 5 273,67  

  6050 79 917,34  61 309,60 6050 141 226,94  

 92195 4210 2 500,00   

92195     

4210 2 500,00  

   676 729,92    676 729,92  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3884


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-23T12:08:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




